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Tütün üreticileri – 2023'ten itibaren "aktif çiftçiler"
Автор(и): Растителна защита

Дата: 18.03.2023  Брой: 3/2023     

2023 yılı itibarıyla, her tütün üreticisi "aktif çiftçi" gerekliliğine uymak zorundadır

2023 yılı itibarıyla, Geçici Ulusal Yardım'a katılmaya hak kazanabilmek için tütün üreticilerinin "aktif çiftçi" olması

gerekmektedir.

Bu, iki şekilde sağlanabilir:

- Üreticiler, 3 No'lu Yönetmeliğe göre kayıt olabilir, yani kayıtlı tarımsal üretici statüsünde olabilir;

- Çiftçiler her yıl Tütün Üreticileri Siciline kaydedilecektir.
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Çiftçilerin 2023 yılı için Tütün Üreticileri Siciline kaydı

Ulusal Tütün Üreticileri Birliği'nin (NAT 2010) bildirdiğine göre, tütün üreticileri, çiftçilerin 2023 yılı için Tütün

Üreticileri Siciline kayıt süresinin 30 Nisan'a kadar bir ay uzatılmasında ısrar ediyor. Sürenin uzatılması, daha

fazla çiftçinin kayıt için gerekli belge setini (yasal dayanak, ticari bir operatörle sözleşme vb.) temin etmesine

olanak sağlayacaktır.

Gerekli belgeler:

1. Başvuru formu;

2. Ham tütün alımı için yapılan sözleşmelerin kopyası;

3. 5 dekardan fazla tarım arazisinin kullanımı için yasal dayanağın varlığını belgeleyen evraklar (bilgi, yasal

dayanakların kayıtlı olduğu İlçe Tarım Müdürlüğü tarafından sağlanır);

4. Tütün yetiştirilen ve alanı 5 dekara kadar olan tarım arazisini tanımlayan bilgiler (başvuruya ek tablo şeklinde

bir ek);

5. Önceki yıl üretildiyse, satın alınan tütün miktarlarına ilişkin tutanağın kopyası.

Teslim edilen tütün miktarlarının kanıtı, bir kantar fişi, küçük üreticiler için bir teslim-kabul tutanağı veya daha

büyük tütün üreticileri için bir fatura ile sağlanır.

1 Mart'tan 15 Mayıs'a kadar tüm tütün üreticileri, yeni referans yılları ile Tütün için Geçici Ulusal Yardım

programına katılım başvurusunda bulunabilir.

Ancak en önemli değişiklik, tütün üreticilerinin "aktif çiftçi" gerekliliğini yerine getirmediği takdirde program

kapsamında faydalanıcı olamayacak olmasıdır. Bu, sektördeki çiftçilerin 3 No'lu Yönetmeliğe göre, yani bir

tarımsal üretici olarak veya tütün üreticisi olarak kayıt yoluyla kaydedilebileceği anlamına gelir. Kayıt

yaptırmayan hiç kimse, 2023 Kampanyası için olduğu gibi sonraki yıllarda da programa katılım başvurusunda

bulunamayacaktır.

Stratejik Plan'a göre, tütün üretiminde referans dönemi, yeni referans çerçevesi olacak yeni yıllarla

değiştirilmektedir – bunlar 2016, 2017 ve 2018 yıllarıdır. Stratejik Plan'ın bir hükmü, 2023 yılı için başvuruda

bulunurken, tütün üreticilerinin bu üç yeni yıldan sadece birini seçme imkanına sahip olacağını ve bunun 2027

yılına kadar yeni referans çerçevesi olacağını şart koşmaktadır.



електронно списание за растителна защита
семена, торове и земеделие

ISSN 2815-522X

3 / 4

Sektörün kullanabileceği fon paketi de sabitlenmiş olup, ilk yıl için 40 milyon euro öngörülmektedir. Önceki

programlama döneminde olduğu gibi, program azalan bir karaktere sahiptir ve bu paket her yıl %5 oranında

azaltılacaktır.

2022 Kampanyası için Tütünde Geçici Ulusal Yardım

Devlet "Tarım" Fonu (SFA), Tütün için Geçici Ulusal Yardım programı kapsamında 38.206 çiftçiye 70 milyon

BGN (69.989.660 BGN) aktardı. Fon Yönetim Kurulu tarafından onaylanan finansal destek, 2007-2009 referans

döneminde "Kaba Kulak", "Burley", "Virginia" ve "Basmi" varyete gruplarını yetiştiren üreticilere 2022

Kampanyası için tam olarak ödenmiştir.

Destek seviyesi, 17 Ocak 2023'te düzenlenen Tütün Danışma Konseyi toplantısında sektörle görüşüldü. Oranlar

Tarım Bakanı'nın Emri ile belirlenmiştir. 2020-2022 Kampanyaları için program kapsamında onaylanan bütçe

aynı olduğundan, oranlar önceki iki yıl olduğu gibi aynı kalmaktadır.

"Basmi" varyete grubu için, 1 tona kadar (1 ton dahil) miktarlarda çiftçiler 2,07 BGN/kg (1,34 BGN + 0,73 BGN)

destek almaktadır. Aynı varyete grubu için, ancak 1 tondan fazla 2 tona kadar miktarlarda yardım 2,01 BGN/kg

(1,34 BGN + 0,67 BGN), 2 tondan fazla üretim için ise 1,34 BGN/kg'dır.

"Kaba Kulak" varyetesi için, referans döneminde teslim edilen ve satın alınan miktarı 2 tondan fazla olan tütün

üreticileri 1,05 BGN/kg almaktadır. "Burley" varyetesi için ulusal ödeme 0,77 BGN/kg, "Virginia" için ise 0,61

BGN/kg'dır.

Tütün için Geçici Ulusal Yardım 2015 yılından bu yana uygulanmaktadır. Finansal destek, doğrudan ödeme

programlarının uygulanmasına ilişkin koşul ve usullere dair 3 No'lu Yönetmeliğin hükümlerine uygun olarak

ödenmektedir.

2007–2009 referans dönemine dahil olan üç yıldan en az birinde tütün yetiştirmiş çiftçiler destek almaya hak

kazanmaktadır. Üretimlerinin Tütün ve Tütün Mamülleri Kanunu kapsamında satın alınmış ve primlendirilmiş

olması gerekmektedir. Çiftçi referans döneminin tüm yıllarında tütün yetiştirmemişse, yardım, ürünün yetiştirildiği

yıllara ait varyete grupları bazında satın alınan tütünün yıllık ortalama miktarına dayanarak belirlenir.
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